

Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA

Terça-feira • 16 de março de 2021 • Ano V • Edição Nº 4221

SUMÁRIO



SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO - SEINFRA	
LICITAÇÕES E CONTRATOS	2
IMPUGNAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO № 010/2021)	2
SUSPENSÃO (PREGÃO ELETRÔNICO № 012/2021)	3
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS	4
LICITAÇÕES E CONTRATOS	4
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021)	1

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: MARCUS VINICIUS MARQUES GIL

http://pmveracruzba.imprensaoficial.org/

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO - SEINFRA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

IMPUGNAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO № 010/2021)



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Vera Cruz

CNPJ: 13.891.130/0001-03

Rua São Bento, 123 - Centro - Mar Grande

CEP: 44.470-000 - Vera Cruz / Bahia - www.veracruz.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ BA

CNPJ: 13.891.130/0001-03.

AVISO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2021

Nº BANCO DO BRASIL Nº 829731

Processo Administrativo nº 056/2021

A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Vera Cruz/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 002/2021, torna público para conhecimento dos interessados que a licitante GF COMERCIAL EIRELI, CNPJ:13.174.490/0001-94, apresentou IMPUGNAÇÃO tempestiva ao Edital de Pregão Eletrônico n° 010/2021, cuja cópia encontra-se disponibilizada no site do Banco do Brasil. Informações: peveracruzba@gmail.com.Vera Cruz, 16 de março de 2021. Andrea Epifanio de Oliveira – Pregoeira.

Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA

SUSPENSÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021)



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Vera Cruz

CNPJ: 13.891.130/0001-03 Rua São Bento, 123 – Centro – Mar Grande CEP: 44.470-000 - Vera Cruz / Bahia – <u>www.veracruz.ba.gov.br</u>

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 012/2021. Nº BANCO DO BRASIL Nº - 860744

Processo Administrativo nº 059/2021

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de material de construção para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Habitação. A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Vera Cruz/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 002/2021, torna público para conhecimento dos interessados que decide **SUSPENDER** o referido certame para revisão e retificação do Termo de Referência e Edital. A nova data de abertura será divulgada na forma da Lei. **Informações: peveracruzba@gmail.com.** Vera Cruz, 16 de março de 2021. Andrea Epifanio de Oliveira— Pregoeira.

Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO ELETRÔNICO № 015/2021)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE CNPJ: 07.769.310/0001-14 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2021 N° BANCO DO BRASIL N° 854352

Processo Administrativo nº 018/2021

O Fundo Municipal de Saúde através da Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Vera Cruz/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 02/2021, torna público para conhecimento dos interessados a licitação na modalidade **Pregão Presencial nº 015/2021. Objeto:** *Registro de preço para aquisição de medicamentos e soluções para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste município.* **Início acolhimento de propostas a partir do dia 22/03/2021 às 09h/Brasília. Abertura de proposta no dia 29/03/2021 às 09h/Brasília. Início da sessão de disputa no dia 31/03/2021 às 10h/Brasília.** Edital e Anexos estão disponíveis no sítio www.licitacoes-e.com.br ou através do site de transparência http://pmveracruzba.imprensaoficial.org. Informações: licitacaopmveracruz@gmail.com. Vera Cruz, 16 de março de 2021. Andrea Epifanio de Oliveira— Pregoeira.